
3 sovrum Radhus till salu i Nerja, Málaga

Fantastiskt hus i Nerja, centralt, framför stranden, med 216 m², med 3 sovrum, stort kök. Med privat parkering och
stor andalusisk uteplats.

Detta parhus ligger i området La Torrecilla, ett av de mest populära områdena på grund av sitt centrala läge och
samtidigt ut mot havet.

Det är sydvästläge och har vackra och öppna vyer; ett unikt hus på den platsen.
Den har privat parkering vid ingången till fastigheten och en mycket stor uteplats med växter och träd som nås genom
en vacker, privat entrédörr.
Fastigheten består av ett hus med totalt 216m² byggt.
Den är uppdelad i två våningar plus taket.

Bottenvåningen med ingång från trädgården-uteplatsen består av ett stort vardagsrum med en innergård, ett stort
fullt utrustat kök med en matsal. Den har också en andra vinterträdgårdsmatsal, 1 komplett badrum och ett område
som för närvarande används som förråd men som kan vara ytterligare ett sovrum.
Det finns även en grillplats.

Den första våningen är uppdelad i 3 stora sovrum och 2 badrum. Från denna våning har du tillgång till terrassen eller
solariet, varifrån du kan njuta av magnifik utsikt.
En fastighet byggd med de bästa egenskaperna, mycket välskött och redo att leva.
Med ett unikt och exklusivt läge och en sällsynt storlek är detta hus en stor möjlighet och har en enorm potential.

Nerja ligger öster om provinsen, 50 km. från Malaga. Det ligger bara 45 minuter från Malagas flygplats och 1 timme
från Sierra Nevada i Granada.
Den består av cirka 22 000 invånare.
I en privilegierad enklav, Nerja, njuter av spektakulära landskap tack vare sina exceptionella klippor och underbara
stränder.
Det har ett klimat med milda temperaturer under hela året, perfekt för att njuta av dess många kulturella aktiviteter,
dess hyllade festivaler, dess vackra och välskötta gator och dess varma människor.

  Visa virtuell rundtur   3 sovrum   3 badrum
  216m² Bygg storlek

699.000€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate
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